



**Typ nieruchomości :** Penthouse

**Miejscowość :** Orihuela

**Sypialnie :** 2

**Łazienka :** 2

**Basen :** Prywatny

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia mieszkania :**

98 m<sup>2</sup>

✓ Winda

✓ Solarium

#### NOWY KOMPLEKS MIESZKALNY W LAS COLINAS GOLF

Nowy budynek składa się z 15 luksusowych apartamentów z ogromnymi tarasami z widokiem na otaczający je naturalny zielony teren.

Połączyliśmy nowoczesną i tradycyjną śródziemnomorską architekturę. Naszą ideą od początku było stworzenie apartamentów, których opis materiałowy zawiera między innymi: ogrzewanie podłogowe z wodą, kran z kranem, system odnowy powietrza, sufity redukujące dźwięk, lakierowane kuchnie, system inteligentnego domu i wiele innych.

Biorąc pod uwagę uprzywilejowaną lokalizację i widoki uważamy, że kompleks oferuje idealne warunki do spełnienia kryteriów klientów o wyszukanym guście.

Trzydzieste piętro składa się z 3 apartamentów:  
2 apartamenty pochodzą z 3 sypialni, 3 łazienek i toalety dla gości i 1 apartament pochodzi z 2 sypialni, 2 łazienek. Z apartamentów mają Państwo bezpośredni dostęp do dużych tarasów na tym samym poziomie co apartament. Ponadto masz schody prowadzące do solarium, gdzie każdy apartament na najwyższym piętrze ma prywatny basen, toaletę, zewnętrzną kuchnię z małą windą z kuchni na dole i wiele więcej.

W Las Colinas Golf & Country Club znajdziecie Państwo ponadto szeroki wachlarz udogodnień dla właścicieli nieruchomości, takich jak tenis, padel-tenis, fitness, masaż, golf, trekking i wiele innych. Wewnątrz Las Colinas Golf & Country Club znajdziesz również wiele restauracji, jak również minimarket z świeżo wypiekany chlebem i wiele innych.

Będziesz mógł cieszyć się 200.000 metrów kwadratowych pięknych śródziemnomorskich krajobrazów i będziesz mógł odbywać malownicze spacerunki wśród bujnej, rodzimej flory i rozległych pól gajów pomarańczowych i cytrynowych.

Kompleks położony 40 minut od lotniska w Alicante i 1 godzinę od lotniska Murcia - Corvera.

[Info@ImmoMoment.es](mailto:Info@ImmoMoment.es)

[www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)

+34 951 550 565



